
UCHWAŁA NR L/365/2023 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. I, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póżń.zm.) oraz  art.211. art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220 ust.1, art. 221, ust.1 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236  art. 237, art. 239, art. 258 ust 1, art. 264 ust 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz  
na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.) oraz Uchwały XL/299/2023 
Rady Gminy Rząśnia z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia  na 2023 r., Rada Gminy 
Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Rząśnia na 2023 rok w wysokości 61 787 379,94 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące 47 313 855,31 zł; 

2) dochody majątkowe 14 473 524,63 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Rząśnia  na 2023 rok w wysokości 81 378 596,55 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące 41 583 080,51 zł; 

2) wydatki majątkowe 39 795 516,04 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
19 591 216,61zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek w kwocie  
1 063 893,00 zł., wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 488 730,88 zł., 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 320 338,00zł., nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 2 172 245,54 zł. 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 646 009,19 zł.  
oraz emisją obligacji w kwocie 13 900 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 21 686 455,24 zł, oraz rozchody w  
wysokości 2 095 238,63 zł zgodnie z załącznikiem  nr 3  do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Rząśnia na 2023r., zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dochodów  i wydatków związanych z gospodarką odpadami 
komunalnymi zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów  i wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych na 2023r. zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego, 
określonych odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego  na 2023r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/365/2023 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Zmiany dochodów budżetu Gminy Rząśnia na 2023 rok 

Rodzaj zadania: własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 12 095,47 -10 000,00 344,36 2 439,83 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 12 095,47 -10 000,00 344,36 2 439,83 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2 095,47 0,00 344,36 2 439,83 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 1



700     Gospodarka mieszkaniowa 2 303 986,20 0,00 214,90 2 304 201,10 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 303 986,20 0,00 214,90 2 304 201,10 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 26,20 0,00 214,90 241,10 

750     Administracja publiczna 18 178,45 -7 642,95 557,43 11 092,93 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 000,00 -7 642,95 0,00 2 357,05 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 003,98 0,00 557,43 5 561,41 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 747,88 0,00 557,43 1 305,31 

  75095   Pozostała działalność 10 000,00 -7 642,95 0,00 2 357,05 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 000,00 -7 642,95 0,00 2 357,05 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 2



    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

8 428,00 -6 441,47 0,00 1 986,53 

    2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 572,00 -1 201,48 0,00 370,52 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

31 063 710,34 -730 039,55 1 558,00 30 335 228,79 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

25 487 808,04 -730 039,55 1 558,00 24 759 326,49 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 25 435 522,74 -730 039,55 0,00 24 705 483,19 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 750,00 0,00 181,00 931,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 080,00 0,00 1 377,00 5 457,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 3



758     Różne rozliczenia 7 700 744,41 0,00 479 172,25 8 179 916,66 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 721 828,00 0,00 21 431,00 4 743 259,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 721 828,00 0,00 21 431,00 4 743 259,00 

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 600 946,25 0,00 417 988,00 2 018 934,25 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 600 946,25 0,00 417 988,00 2 018 934,25 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 365 802,31 0,00 39 050,58 1 404 852,89 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 209 280,99 0,00 28 257,35 237 538,34 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 4



    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 156 521,32 0,00 10 793,23 1 167 314,55 

  75816   Wpływy do rozliczenia 12 167,85 0,00 702,67 12 870,52 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 167,85 0,00 702,67 12 870,52 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 622 457,46 0,00 98 391,72 720 849,18 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 471 314,00 0,00 66 889,55 538 203,55 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 471 314,00 0,00 66 889,55 538 203,55 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 86 490,83 0,00 31 502,17 117 993,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 5



    0830 Wpływy z usług 83 349,36 0,00 31 502,17 114 851,53 

bieżące razem: 44 499 873,75 -747 682,50 580 238,66 44 332 429,91 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

185 875,70 -7 642,95 0,00 178 232,75 

majątkowe 

majątkowe razem: 14 473 524,63 0,00 0,00 14 473 524,63 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

574 586,16 0,00 0,00 574 586,16 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 6



Rodzaj zadania: zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 981 425,40 0,00 0,00 2 981 425,40 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 61 954 823,78 -747 682,50 580 238,66 61 787 379,94 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

760 461,86 -7 642,95 0,00 752 818,91 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/365/2023 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Rząśnia  na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 986 131,07 32 336,83 0,00 0,00 0,00 32 336,83 0,00 0,00 0,00 0,00 953 794,24 953 794,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 986 131,07 32 336,83 0,00 0,00 0,00 32 336,83 0,00 0,00 0,00 0,00 953 794,24 953 794,24 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 20 847 256,68 45 678,00 45 678,00 0,00 45 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 801 578,68 20 801 578,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 984,00 984,00 984,00 0,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 

po zmianach 20 840 740,68 39 162,00 39 162,00 0,00 39 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 801 578,68 20 801 578,68 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 740 919,29 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 705 919,29 20 705 919,29 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 984,00 984,00 984,00 0,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

po zmianach 20 741 903,29 35 984,00 35 984,00 0,00 35 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 705 919,29 20 705 919,29 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 984,00 984,00 984,00 0,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

po zmianach 984,00 984,00 984,00 0,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 2



przed zmianą 1 465 658,56 1 465 658,56 1 465 658,56 14 544,61 1 451 113,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 093,84 -2 093,84 -2 093,84 0,00 -2 093,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 056,25 15 056,25 15 056,25 0,00 15 056,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 1 478 620,97 1 478 620,97 1 478 620,97 14 544,61 1 464 076,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 288 400,00 288 400,00 288 400,00 0,00 288 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 056,25 15 056,25 15 056,25 0,00 15 056,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 

po zmianach 303 456,25 303 456,25 303 456,25 0,00 303 456,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 288 400,00 288 400,00 288 400,00 0,00 288 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 056,25 15 056,25 15 056,25 0,00 15 056,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 303 456,25 303 456,25 303 456,25 0,00 303 456,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 177 258,56 1 177 258,56 1 177 258,56 14 544,61 1 162 713,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 093,84 -2 093,84 -2 093,84 0,00 -2 093,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40095  Pozostała działalność 

po zmianach 1 175 164,72 1 175 164,72 1 175 164,72 14 544,61 1 160 620,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 293 385,53 293 385,53 293 385,53 0,00 293 385,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 093,84 -2 093,84 -2 093,84 0,00 -2 093,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 291 291,69 291 291,69 291 291,69 0,00 291 291,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 553 079,65 450 150,17 450 150,17 4 890,00 445 260,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 102 929,48 13 102 929,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 702,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 702,67 -49 702,67 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 702,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 702,67 49 702,67 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 13 553 079,65 450 150,17 450 150,17 4 890,00 445 260,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 102 929,48 13 102 929,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
zwiększenie 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 4



po zmianach 51 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 
  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 954 079,65 233 150,17 233 150,17 4 890,00 228 260,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 720 929,48 12 720 929,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 702,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 702,67 -49 702,67 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 702,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702,67 702,67 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 

po zmianach 12 905 079,65 233 150,17 233 150,17 4 890,00 228 260,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 671 929,48 12 671 929,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 989 659,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 989 659,55 4 989 659,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 702,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 702,67 -49 702,67 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 702,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702,67 702,67 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 4 940 659,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 940 659,55 4 940 659,55 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 290 250,00 602 100,00 602 100,00 16 000,00 586 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 688 150,00 4 688 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -669 150,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -663 150,00 -663 150,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 016,00 15 016,00 15 016,00 0,00 15 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

po zmianach 4 636 116,00 611 116,00 611 116,00 16 000,00 595 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 025 000,00 4 025 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 290 250,00 602 100,00 602 100,00 16 000,00 586 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 688 150,00 4 688 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -669 150,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -663 150,00 -663 150,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 016,00 15 016,00 15 016,00 0,00 15 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

po zmianach 4 636 116,00 611 116,00 611 116,00 16 000,00 595 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 025 000,00 4 025 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 49 310,00 49 310,00 49 310,00 0,00 49 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 5



po zmianach 43 310,00 43 310,00 43 310,00 0,00 43 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: własne 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 516,00 7 516,00 7 516,00 0,00 7 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 114 516,00 114 516,00 114 516,00 0,00 114 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 303,75 6 303,75 6 303,75 0,00 6 303,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

po zmianach 13 803,75 13 803,75 13 803,75 0,00 13 803,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 213 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 213 150,00 2 213 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -663 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -663 150,00 -663 150,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 224 000,00 124 000,00 124 000,00 3 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -3 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 6



po zmianach 214 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 000,00 113 000,00 113 000,00 3 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 107 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71095  Pozostała działalność 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 417 478,29 6 401 478,29 5 950 804,29 4 880 259,10 1 070 545,19 0,00 341 600,00 109 074,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 300,19 -14 300,19 -6 657,24 -6 657,24 0,00 0,00 0,00 -7 642,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 6 403 178,10 6 387 178,10 5 944 147,05 4 873 601,86 1 070 545,19 0,00 341 600,00 101 431,05 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 762 334,72 4 762 334,72 4 741 334,72 4 053 417,47 687 917,25 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 657,24 -6 657,24 -6 657,24 -6 657,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 755 677,48 4 755 677,48 4 734 677,48 4 046 760,23 687 917,25 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 169 825,32 3 169 825,32 3 169 825,32 3 169 825,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 564,40 -5 564,40 -5 564,40 -5 564,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 3 164 260,92 3 164 260,92 3 164 260,92 3 164 260,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 7



przed zmianą 580 009,46 580 009,46 580 009,46 580 009,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -956,52 -956,52 -956,52 -956,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 579 052,94 579 052,94 579 052,94 579 052,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 8



Rodzaj zadania: własne 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 81 861,96 81 861,96 81 861,96 81 861,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -136,32 -136,32 -136,32 -136,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 81 725,64 81 725,64 81 725,64 81 725,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 277 677,16 261 677,16 51 803,16 13 000,00 38 803,16 0,00 100 800,00 109 074,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 642,95 -7 642,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 642,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 

po zmianach 270 034,21 254 034,21 51 803,16 13 000,00 38 803,16 0,00 100 800,00 101 431,05 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 116,53 11 116,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 116,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9,26 -9,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 11 107,27 11 107,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 107,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 073,47 2 073,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 073,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,74 -1,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 2 071,73 2 071,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 071,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 798,52 74 798,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 798,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 432,21 -6 432,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 432,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 9



po zmianach 68 366,31 68 366,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 366,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 131,33 11 131,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 131,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 199,74 -1 199,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 199,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 9 931,59 9 931,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 931,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 549 163,83 339 163,83 285 826,83 51 300,00 234 526,83 35 137,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 792,21 -2 792,21 -155,21 0,00 -155,21 -2 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 792,21 2 792,21 2 792,21 0,00 2 792,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 549 163,83 339 163,83 288 463,83 51 300,00 237 163,83 32 500,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 539 163,83 329 163,83 275 826,83 51 300,00 224 526,83 35 137,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 792,21 -2 792,21 -155,21 0,00 -155,21 -2 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 792,21 2 792,21 2 792,21 0,00 2 792,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

po zmianach 539 163,83 329 163,83 278 463,83 51 300,00 227 163,83 32 500,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 137,00 35 137,00 0,00 0,00 0,00 35 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 637,00 -2 637,00 0,00 0,00 0,00 -2 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

po zmianach 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52 238,76 52 238,76 52 238,76 0,00 52 238,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 637,00 2 637,00 2 637,00 0,00 2 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 54 875,76 54 875,76 54 875,76 0,00 54 875,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 155,21 155,21 155,21 0,00 155,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 

po zmianach 48 155,21 48 155,21 48 155,21 0,00 48 155,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -155,21 -155,21 -155,21 0,00 -155,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 10



po zmianach 25 844,79 25 844,79 25 844,79 0,00 25 844,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 11



Rodzaj zadania: własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 107,00 -36 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 

po zmianach 254 893,00 254 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 107,00 -36 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 254 893,00 254 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 107,00 -36 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

po zmianach 174 893,00 174 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 008 121,95 14 008 121,95 13 026 592,33 9 951 965,25 3 074 627,08 0,00 488 774,00 492 755,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 009,64 -14 009,64 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 -9,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
zwiększenie 115 440,64 115 440,64 115 440,64 0,00 115 440,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 12



po zmianach 14 109 552,95 14 109 552,95 13 128 032,97 9 951 965,25 3 176 067,72 0,00 488 774,00 492 745,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 099 937,21 8 099 937,21 7 340 287,54 6 215 248,44 1 125 039,10 0,00 325 636,25 434 013,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9,64 -9,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 409,64 4 409,64 4 409,64 0,00 4 409,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 8 104 337,21 8 104 337,21 7 344 697,18 6 215 248,44 1 129 448,74 0,00 325 636,25 434 003,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 538 602,19 538 602,19 538 602,19 0,00 538 602,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 543 002,19 543 002,19 543 002,19 0,00 543 002,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 128 272,35 128 272,35 128 272,35 0,00 128 272,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9,64 9,64 9,64 0,00 9,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 128 281,99 128 281,99 128 281,99 0,00 128 281,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 211 554,71 211 554,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 554,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9,64 -9,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4301 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 211 545,07 211 545,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 545,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 924 865,97 1 924 865,97 1 852 778,72 1 365 219,29 487 559,43 0,00 72 087,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 431,00 108 431,00 108 431,00 0,00 108 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 

po zmianach 2 033 296,97 2 033 296,97 1 961 209,72 1 365 219,29 595 990,43 0,00 72 087,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 219 025,00 219 025,00 219 025,00 0,00 219 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 226 025,00 226 025,00 226 025,00 0,00 226 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 13



przed zmianą 103 800,00 103 800,00 103 800,00 0,00 103 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101 431,00 101 431,00 101 431,00 0,00 101 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 
Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 205 231,00 205 231,00 205 231,00 0,00 205 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 14



Rodzaj zadania: własne 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 1 279 687,87 1 279 687,87 1 273 687,87 780 698,00 492 989,87 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

po zmianach 1 282 287,87 1 282 287,87 1 276 287,87 780 698,00 495 589,87 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 098,20 165 098,20 106 356,00 4 000,00 102 356,00 0,00 0,00 58 742,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 

po zmianach 151 098,20 151 098,20 92 356,00 4 000,00 88 356,00 0,00 0,00 58 742,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 356,00 102 356,00 102 356,00 0,00 102 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 88 356,00 88 356,00 88 356,00 0,00 88 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia przed zmianą 280 254,00 280 254,00 280 254,00 28 080,00 252 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 15



zmniejszenie -3 713,64 -3 713,64 -3 713,64 0,00 -3 713,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 276 540,36 276 540,36 276 540,36 28 080,00 248 460,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 250,00 17 250,00 17 250,00 0,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 713,64 -3 713,64 -3 713,64 0,00 -3 713,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85149  Programy polityki 
zdrowotnej 

po zmianach 13 536,36 13 536,36 13 536,36 0,00 13 536,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 250,00 17 250,00 17 250,00 0,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 713,64 -3 713,64 -3 713,64 0,00 -3 713,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 13 536,36 13 536,36 13 536,36 0,00 13 536,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 672 544,33 672 544,33 649 144,33 539 919,00 109 225,33 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 

po zmianach 672 544,33 672 544,33 649 144,33 539 919,00 109 225,33 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 521 169,00 521 169,00 518 669,00 428 291,00 90 378,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

po zmianach 521 169,00 521 169,00 518 669,00 428 291,00 90 378,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 246,07 14 246,07 14 246,07 0,00 14 246,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 16 746,07 16 746,07 16 746,07 0,00 16 746,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 16



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 17



Rodzaj zadania: własne 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 4 871 895,41 4 311 895,41 3 776 681,81 1 025 617,99 2 751 063,82 521 613,60 13 600,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 749,89 -84 749,89 -84 749,89 -80 000,00 -4 749,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 267,99 43 267,99 34 308,34 6 657,24 27 651,10 8 959,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 4 830 413,51 4 270 413,51 3 726 240,26 952 275,23 2 773 965,03 530 573,25 13 600,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 753 100,00 403 100,00 403 100,00 0,00 403 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 651,10 27 651,10 27 651,10 0,00 27 651,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
po zmianach 780 751,10 430 751,10 430 751,10 0,00 430 751,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 403 100,00 403 100,00 403 100,00 0,00 403 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 651,10 27 651,10 27 651,10 0,00 27 651,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 430 751,10 430 751,10 430 751,10 0,00 430 751,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 209,40 26 209,40 26 209,40 19 055,98 7 153,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

zwiększenie 6 657,24 6 657,24 6 657,24 6 657,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 18



po zmianach 32 866,64 32 866,64 32 866,64 25 713,22 7 153,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 988,12 15 988,12 15 988,12 15 988,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 564,40 5 564,40 5 564,40 5 564,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 21 552,52 21 552,52 21 552,52 21 552,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 684,56 2 684,56 2 684,56 2 684,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 956,52 956,52 956,52 956,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 3 641,08 3 641,08 3 641,08 3 641,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 383,30 383,30 383,30 383,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 136,32 136,32 136,32 136,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 519,62 519,62 519,62 519,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 521 613,60 521 613,60 0,00 0,00 0,00 521 613,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 959,65 8 959,65 0,00 0,00 0,00 8 959,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90017  Zakłady gospodarki 

komunalnej 

po zmianach 530 573,25 530 573,25 0,00 0,00 0,00 530 573,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 521 613,60 521 613,60 0,00 0,00 0,00 521 613,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 959,65 8 959,65 0,00 0,00 0,00 8 959,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2650 

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowego 
zakładu budżetowego 

po zmianach 530 573,25 530 573,25 0,00 0,00 0,00 530 573,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 152,00 35 152,00 35 152,00 0,00 35 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90026  

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką odpadami zmniejszenie -4 749,89 -4 749,89 -4 749,89 0,00 -4 749,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 19



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 402,11 30 402,11 30 402,11 0,00 30 402,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 152,00 35 152,00 35 152,00 0,00 35 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 749,89 -4 749,89 -4 749,89 0,00 -4 749,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 30 402,11 30 402,11 30 402,11 0,00 30 402,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 826 561,50 826 561,50 812 961,50 774 969,05 37 992,45 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 

po zmianach 746 561,50 746 561,50 732 961,50 694 969,05 37 992,45 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 20



Rodzaj zadania: własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 618 490,92 618 490,92 618 490,92 618 490,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 538 490,92 538 490,92 538 490,92 538 490,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 132 800,00 1 106 586,36 257 800,00 21 719,00 236 081,00 841 286,36 7 500,00 0,00 0,00 0,00 26 213,64 26 213,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 286,36 -17 286,36 0,00 0,00 0,00 -17 286,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 128 513,64 1 102 300,00 257 800,00 21 719,00 236 081,00 837 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 26 213,64 26 213,64 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 814 000,00 814 000,00 0,00 0,00 0,00 814 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 

po zmianach 827 000,00 827 000,00 0,00 0,00 0,00 827 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 814 000,00 814 000,00 0,00 0,00 0,00 814 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach 827 000,00 827 000,00 0,00 0,00 0,00 827 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami przed zmianą 30 000,00 17 286,36 0,00 0,00 0,00 17 286,36 0,00 0,00 0,00 0,00 12 713,64 12 713,64 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 21



zmniejszenie -17 286,36 -17 286,36 0,00 0,00 0,00 -17 286,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 713,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 713,64 12 713,64 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 286,36 17 286,36 0,00 0,00 0,00 17 286,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 286,36 -17 286,36 0,00 0,00 0,00 -17 286,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2720 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich 
obiektów 
zabytkowych 
przekazane 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 608 609,11 608 609,11 191 409,11 79 504,32 111 904,79 417 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 343,73 22 343,73 22 343,73 0,00 22 343,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

po zmianach 630 952,84 630 952,84 213 752,84 79 504,32 134 248,52 417 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 299,87 93 299,87 93 299,87 0,00 93 299,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 343,73 22 343,73 22 343,73 0,00 22 343,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 

po zmianach 115 643,60 115 643,60 115 643,60 0,00 115 643,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 343,73 22 343,73 22 343,73 0,00 22 343,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 

po zmianach 74 343,73 74 343,73 74 343,73 0,00 74 343,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 78 044 842,03 38 539 970,23 34 533 834,65 17 500 387,30 17 033 447,35 1 815 036,96 1 298 269,00 601 829,62 0,00 291 000,00 39 504 871,80 39 504 871,80 16 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -913 905,44 -201 052,77 -137 369,82 -89 657,24 -47 712,58 -19 923,36 0,00 -7 652,59 0,00 -36 107,00 -712 852,67 -712 852,67 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 103,49 230 400,82 208 441,17 6 657,24 201 783,93 21 959,65 0,00 0,00 0,00 0,00 49 702,67 49 702,67 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 77 411 040,08 38 569 318,28 34 604 906,00 17 417 387,30 17 187 518,70 1 817 073,25 1 298 269,00 594 177,03 0,00 254 893,00 38 841 721,80 38 841 721,80 16 000,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 22



Rodzaj zadania: zlecone 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 73 490,00 73 490,00 35 030,00 15 345,15 19 684,85 0,00 38 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 73 490,00 73 490,00 35 030,00 15 335,15 19 694,85 0,00 38 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 009,00 72 009,00 33 549,00 15 345,15 18 203,85 0,00 38 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75108  Wybory do Sejmu i 

Senatu 

po zmianach 72 009,00 72 009,00 33 549,00 15 335,15 18 213,85 0,00 38 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 801,32 1 801,32 1 801,32 1 801,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 791,32 1 791,32 1 791,32 1 791,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 935,00 13 935,00 13 935,00 0,00 13 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,80 6,80 6,80 0,00 6,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 13 941,80 13 941,80 13 941,80 0,00 13 941,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 587,25 2 587,25 2 587,25 0,00 2 587,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 3,20 3,20 3,20 0,00 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 23



po zmianach 2 590,45 2 590,45 2 590,45 0,00 2 590,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 981 425,40 2 981 425,40 1 073 912,84 366 427,75 707 485,09 0,00 1 907 512,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 2 981 425,40 2 981 425,40 1 073 912,84 366 417,75 707 495,09 0,00 1 907 512,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 24



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/365/2023 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Przychody i rozchody budzetu Gminy Rząśnia na rok 2023 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   21 686 455,24 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 646 009,19 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 320 338,00 

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 13 900 000,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 583 969,51 

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 063 893,00 

6 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 172 245,54 

Rozchody ogółem:   2 095 238,63 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 1



1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 095 238,63 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/365/2023 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600     Transport i łączność 14 056 723,72 0,00 14 056 723,72  

  60014   Drogi publiczne powiatowe 953 794,24 49 000,00 1 002 794,24 
 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

953 794,24 49 000,00 1 002 794,24 

 

      
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 3500E na odcinku Pajęczno-
Rząśnia-Będków wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną oraz rozbiórką 
mostu i budową przepustu - aktualizacja dokumentacji projektowej 

0,00 49 000,00 49 000,00 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 12 720 929,48 - 49 000,00 12 671 929,48 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 989 659,55 - 49 000,00 4 940 659,55 
 

      Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 109215E w miejscowości Biała dz 
ewid. nr 646 1 362 432,44 - 49 702,67 1 312 729,77 

 

      RFIL - Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 109215E w miejscowości 
Biała dz ewid. nr 646  38 050,14 702,67 38 752,81 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 1



700     Gospodarka mieszkaniowa 4 688 150,00 - 663 150,00 4 025 000,00 
 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 688 150,00 - 663 150,00 4 025 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 213 150,00 - 663 150,00 1 550 000,00 
 

      Zagospodarowanie terenu i remont budynku komunalnego w Stróży 663 150,00 - 663 150,00 0,00 
 

Razem 40 458 666,04 - 663 150,00 39 795 516,04 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/365/2023 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY RZĄŚNIA NA ROK 2023 R. 

Kwota w zł. 
Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Rozdz./§ klasyfikacji 

budżetowej 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem 

Ogółem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
60004 § 2320     32 336,83 32 336,83         32 336,83 

60014 § 6300     1 002 794,24 1 002 794,24         1 002 794,24 

75412 § 2820  -   -   -   -   -   -  32 500,00 32 500,00 32 500,00 

75412 § 6230             210 000,00 210 000,00 210 000,00 

90017 § 2650 w tym:   530 573,25  -  530 573,25  -   -   -   -  530 573,25 

 woda:   63 600,00   63 600,00         63 600,00 

ścieki   133 259,65   133 259,65         133 259,65 

ścieki - beczka   333 713,60   333 713,60         333 713,60 

92116 § 2480 827 000,00  -   -  827 000,00  -   -   -   -  827 000,00 

92120 § 6570             12 713,64 12 713,64 12 713,64 

92195 § 2820  -   -       -   -  10 000,00 10 000,00 10 000,00 

92605 § 2360  -   -   -   -   -   -  399 000,00 399 000,00 399 000,00 

92695 § 2360  -  -  -  -   -  - 18 000,00 18 000,00 18 000,00 

OGÓŁEM 827 000,00 530 573,25 1 035 131,07 2 392 704,32  -    682 213,64 682 213,64 3 074 917,96 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/365/2023 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GOSPODARKĄ ODPADAMI 
KOMUNALNYMI NA 2023 R. 

DOCHODY 
 

Dział  Rozdział Paragraf Treść Kwota 
    900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 538 203,55 
    90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 538 203,55 

 
     0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

538 203,55 

OGÓŁEM: 538 203,55 
 
 

WYDATKI 
 

Dział  Rozdział Paragraf Treść Kwota 
   900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 577 758,91 
     90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 577 758,91 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 672,96 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 050,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 36 660,00 

 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 210,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4260 Zakup energii 4 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 325 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 365,95 

 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 800,00 

OGÓŁEM: 1 557 758,91 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L/365/2023 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW   I WYDATKÓW 
RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2023 R. 

PRZYCHODY 
 
Paragraf Treść Plan przychodów 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków  pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

757 152,22 

 RAZEM 757 152,22 
 
DOCHODY 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów 

  RÓŻNE ROZLICZENIA 12 870,52 
 Wpływy do rozliczenia 12 870,52 

758 
75816 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 870,52 
   RAZEM 12 870,52 

 
WYDATKI 

 
Dzia

ł 
Rozdzi

ał 
Paragra

f 
Treść Plan wydatków 

  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 770 022,74 
60016  Drogi publiczne gminne 770 022,74 

6050 RFIL – Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 
109215E w miejscowości Biała dz. ewid. nr 646 

38 752,81 

600 

 

6100 RFIL – Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 731 269,93 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 1



109215E w miejscowości Biała dz. ewid. nr 646 
RAZEM: 770 022,74 

 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr L/365/2023 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

POMOC FINANSOWA DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, 
OKREŚLONA ODRĘBNĄ UCHWAŁA PRZEZ ORGAN STANOWIĄCY JEDNOSTKI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2023 R. 

Dział 
 

Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 035 131,07 
 

 60004 
 

 Lokalny Transport Zbiorowy  32 336,83 

  2320 
 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

32 336,83 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 002 794,24 
 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

1 002 794,24 

 
OGÓŁEM 

 
1 035 131,07 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2539EBE7-FCAC-4E31-97F0-3FD66D42695E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/365/2023 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetu Gminy Rząśnia na 2023rok
	Załącznik 2 - Zmiany wydatków budżetu Gminy Rząśnia  na 2023 rok
	Zalacznik 3 Przychody irozchody budzetu Gminy Rząśnia na rok 2023
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie wydatków inwestycyjnych na rok 2023
	Zalacznik 5 PLAN DOTACJI UDZIELONYCH ZBUDŻETU GMINY RZĄŚNIA NA ROK 2023R.
	Zalacznik 6 PLAN DOCHODÓW IWYDATKÓW ZWIĄZANYCH ZGOSPODARKĄ ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2023R.
	Zalacznik 7 PLAN PRZYCHODÓW   IWYDATKÓW

RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2023R.
	Zalacznik 8 POMOC FINANSOWA DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, OKREŚLONA ODRĘBNĄ UCHWAŁA PRZEZ ORGAN STANOWIĄCY JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2023R.


		2023-11-29T12:31:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




